
 

Uchwała Nr XVIII /107/08 

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 28 sierpnia 2008 r.  

 

w sprawie uzgodnienia projektu rozporz ądzenia dotycz ącego Obszaru Chronionego 

 Krajobrazu Wzgórz Dylewskich. 

 

  Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. nr 92, poz. 880 z późn. 
zm.) Rada Gminy Lubawa po zapoznaniu się z doręczonym w dniu 21 sierpnia 2008 r. projektem Rozporządzenia w sprawie 
Obszaru Chronionego Krajobrazu Wzgórz Dylewskich– uchwala co następuje: 

 
§.1. Uzgodnić projekt Rozporządzenia Wojewody Warmińsko Mazurskiego w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Wzgórz Dylewskich w części zapisów dotyczących Gminy Lubawa. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 
 
Przewodniczący Rady  
 

Jan Laskowski  
 
 

 


